2024 年 11 月 29 日

株式会社セコニック

光学機器営業課

露出計・カラーメーター・照度計 修理サービス料金体系変更のお知らせ

拝啓 平素より弊社製品をご愛顧賜り厚く御礼申し上げます。

この度弊社では、露出計・カラーメーターの修理サービス料金体系を定額制からお見積り方式に変更いたし

ます。

2024 年 12 月 2 日受付分より全ての機種において、故障個所や症状を確認したうえで修理料金をご提

示する方式とさせていただきます。何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

——————―  記  ——————

【改定内容】

各製品の修理料金を見積方式に変更

【対象製品】

製品名 JAN コード

露出計

ツインメイト L-208 4962294013257

スタジオデラックスⅢ L-398A 4962294011352

フラッシュメイト L-308S 4962294011345

デジシネメイト L-308DC 4962294011420

フラッシュメイト L-308X 4962294011994

ライトマスタープロ L-478D 4962294011468

ライトマスタープロ L-478DR-EL 4962294011765

スピードマスターL-858D 4962294011857

カラーメーター

スペクトロメーターC-700 4962294011581

スペクトロメーターC-800 4962294012021

スペクトロメーターC-7000 4962294011611

照度計 照度計 i-346 4962294011413

【改定日】

2024 年 12 月 2 日（月）着荷分より

詳しくは「サービス・修理について」ページをご覧ください。

以上

お問い合わせ先

株式会社セコニック 光学機器営業課 国内営業係

〒178—8686 東京都練馬区大泉学園町 7-24-14

TEL：03-3978-2366 FAX：03-3922-2144

E-MAIL：meter@sekonic.co.jp

https://www.sekonic.co.jp/product/meter/maintenance/maintenance.html
mailto:meter@sekonic.co.jp